— 1 —

陕西国防工业职业技术学院行政处室文件
学生字〔2017〕8 号

关于开展 2017 级新生心理健康测评工作的通知

各院部：

为提高我校大学生心理健康教育工作的针对性和实效

性，进一步加强大学生心理危机预防和干预工作，我校学工

部将在全校开展 2017 级新生心理健康测评工作。现将有关

事项通知如下：

一、参与测评范围

全校 2017 级新生。

二、组织领导

由学工部牵头，各分院部配合组织实施。

三、测评方式

采取校园网单人单机测评方式。

四、测评时间

各班级测评时间和地点另见通知。

五、测评工作要求

— 2 —

1.各院部应高度重视本次测评工作，认真做好对新生心

理健康测评工作的宣传动员，营造良好氛围，提高新生的心

理保健意识，使新生积极配合工作人员做好本次心理健康测

评工作。

2.各院部要按照本次测评工作的要求，精心组织，周密

安排，严格遵循测评工作的程序开展工作，以保证全体新生

在规定时间完成测评任务。

3.为保证测评的合法性和有效性，切实保护学生合法权

益不受损害，测评数据和结果由学工部大学生心理健康中心

统一存档管理，反馈的测评数据和结果由各院部学生工作负

责人接收，其他人员不得接触测评结果，相关人员不得向外

公布、泄露测评结果。测评结果不对学生的学籍、入党、奖

惩、升学和就业等产生影响。

学生处

2017 年 10 月 20 日

抄送：院领导。

陕西国防学院学生处 2017年 10月 20日印发